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Lenti asferiche EICKEMEYER® 
per oftalmoscopio

Guardami negli occhi …

Lenti asferiche EICKEMEYER®  
per oftalmoscopio

Le lenti 20 D e 30 D sono state conosciute per essere utilizzate 
comunemente per la diagnosi / trattamento generale. 
L‘ampia diottria fornisce un‘immagine piccola per una buona 
visione d‘insieme. La piccola diottria dà un‘immagine più grande 
con meno visione d‘insieme. Più grande è l‘occhio, più „piccola“ è la 
diottria dell‘obiettivo.

	` Cane: 20 D o 30 D

	` Gatto: 20 D o 30 D

20 D

173474
30 D

173475
173475

173474


